

L-MEJLBY HOLDING ApS

Kvædehaven 36
2600 Glostrup

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/10/2020

Lars Mejlby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden L-MEJLBY HOLDING ApS
Kvædehaven 36
2600 Glostrup

CVR-nr: 31063647
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet formål er at være holdingselskab for selskaber, hvis formål er et drive handel, håndværk og fabrikation fortrinsvis inden for installationsbranchen samt alle i forbindelse hermed stående eller deraf afledte forretninger og anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 61.246 kr. mod et overskud på 24.326 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 5.640.313 kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Fremtiden

Ledelsen forventer overskud for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-7.500	-7.500
Resultat af ordinær primær drift		-7.500	-7.500
Andre finansielle indtægter		0	85.371
Øvrige finansielle omkostninger		-53.746	-46.703
Ordinært resultat før skat		-61.246	31.168
Skat af årets resultat	1	0	6.842
Årets resultat		-61.246	24.326
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-171.846	-83.674
I alt		-61.246	24.326

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.550.000	3.550.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.252.640	2.254.047
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	5.802.640	5.804.047
Anlægsaktiver i alt		5.802.640	5.804.047
Andre tilgodehavender		0	77.334
Tilgodehavender i alt		0	77.334
Likvide beholdninger		1.723.046	1.730.572
Omsætningsaktiver i alt		1.723.046	1.807.906
Aktiver i alt		7.525.686	7.611.953

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.404.713	5.576.559
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		5.640.313	5.809.559
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.500.000	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.500.000	1.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig selskabsskat		0	6.842
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.627	62.613
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		315.246	225.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		385.373	302.394
Gældsforpligtelser i alt		1.885.373	1.802.394
Passiver i alt		7.525.686	7.611.953

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.576.559	108.000	5.809.559
Betalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-171.846	110.600	-61.246
Egenkapital, ultimo	125.000	5.404.713	110.600	5.640.313

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	6.842
	0	6.842

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	3.550.000	1.999.982
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	3.550.000	1.999.982
Nettoopskrivninger primo	0	254.065
Andel i årets resultat jf. note	0	-1.407
Nettoopskrivninger ultimo	0	252.658
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.550.000	2.252.640

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0